תאריך: כ"ד בטבת תשע"ב

19 בינואר 2012

מספרנו: 05/00003988/10

### סיכום ראיות

א. החשוד:

אליהו עבדל עזר, יליד 25.12.1998 (להלן: "החשוד").

ב. הודעות:

1. הודעתה של בתי עבדל עזר (להלן: "אמו של החשוד"), מיום: 11.07.2013, שעה: 16:16, על ידי רס"ל ליטל הרשקוביץ.